2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018 № 44-п

	Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статей 1, 2, 5 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 3, 5, 15 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказа Минтранса России от 16.11.2012 N 402 "Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог", руководствуясь Письмом МВД РФ от 02.08.2006 года № 13/6-3853, Росавтодора от 07.08.2006 года № 01-29/5313 «О порядке разработки и утверждения проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах»:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.

2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории муниципального образования и размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                                В.Ф. Калякин

Верно: заместитель главы администрации                             Н.Ю. Слободскова
Разослано: администрации сельсовета, ОГИБДД МУ МВД «Оренбургское», прокуратуре района, в дело